Per quam tamen conventionem et alia que ipsius conventionis vigore sequentur aut fient in posterum 
nolumus nec intendimus aliis contentis in donationibus predictis aliquam lesionem seu preiudicium 
generari. 

Mandamus igitur tenore presentis carte nostre perpetuo valiture dicto baiulo generali, qui nunc est 
et erit pro tempore, aliisque officialibus nostris presentibus et futuris, quatenus huiusmodi conventionem 
et alia predicta firma habeant et observent, et contra non veniant quavis causa quibusvis literis in 
contrarium factis seu faciendis obsistentes nullo modo. 

In cuius rei testimonium presentero cartam nostram fieri iussimus nostro sigillo impenden ti munitam. 
Datum Barchinone XXIIIª die septembris anno a Nativitate Domini Mº CCCº LXº primo, regnique 

nostri vicesimo sexto. Visa rao. 
Sig+num mei Salvatoris de Podio, de scribania domini Regis eiusque auctoritate notarii publici per 

totam terram et donationem suam hic testis. 
Sig+num mei Andree Febroarii de scribania illustrissimi domini regis Aragonum [fol.20r.] eiusque 

auctoritate per totam terram et dominationem suam notarii publici testis. 
Sig+num venerabilis Nicolay de Valldaura, justicie civitatis Valentie in civilibus, qui visis prenotatis 

originalibus libris si ve re gis tris baiulie memorate, huic translato auctoritatem suam prestitit et decretum. 
Sig+num Antonii dez Prats, auctoritate illustrissimi domini regis Aragonum, et per totam ditionem 

eiusdem notarii publici, qui loco discreti Jacobi Perera sui connotarii domini et scribe curie civilis 
predicte civitatis, in hoc translato auctoritatem dicti venerabilis justicie eius iussu apposuit et scripsit. 

Sig+num mei Jacobi Rovira, auctoritate regia notarii publici per totam terram et dominationem 
illustrissimi domini regis Aragonum ac dominum scribanie baiulie generalis regni Valentie, qui presens 
translatum a dictis registris sive libris curie dicte baiulie abstraxi, et transcribi feci, et cum ipsis 
comprobavi clausique et subsignavi loco die et anno contentis, constatque de supraposito in quarta linea, 
ubi dicitur <<nostris>>. 

13 
[al margen izquierdo] donation. 

Hoc est translatum bene sumptum a quadam carta seu publico instrumento, tenoris sequentis: 
In Dei nomine, amen. 
Notum sit cunctis, quod nos Thota Petri de Luna, uxor multum honorabilis viri domini Ferdinandi 

Gomecii de Albornoz, comendatoris maioris Montisalbani, quondam donataria seu cessionaria omnium 
et singulorum bonorum, tam mobilium quam sedentium que fuerunt reverendissimi in Christo patris et 
domini Luppi Ferdinandi de Luna, fratris nostri patriarche Jherusalem et administratoris ecclesie 
Cesarauguste, cuius anima requiescat, prout constat per publicum donationis instrumentum confectum 
Cesarauguste, quinta die febroarii anno a Nativitate domini millesimo trecentesimo octuagesimo secun
do, testificatum per Raymundum de Bahuest, notarium infras[fol. 20v.]criptum.